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110 kV-Freileitung

MAIN

Das gesamte Erweiterungs-
gebiet liegt im Überschwem-
mungsgebiet des Mains

Landkreis Lichtenfels
Gmkg. Mainroth
Gemeinde Burgkunstadt

Landkreis Kulmbach
Gmkg. Buchau
Gemeinde Mainleus

5834-1077-001

5834-1079-0065834-1080-001

5833-1379-002
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Vorranggebiet
"Schwarzach b. Kulmbach"

SD/KS 1

Vorranggebiet
"Maineck-Ost"

SD/KS 1

Landkreis Kulmbach
Gmkg. Schwarzach bei Kulmbach
Gemeinde Mainleus
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ZEICHENERKLÄRUNG

Eingriffsbereich (Abbaugebiet)

Eingriffsbereich (temporäre Beanspruchung)

Maßnahmenbereich (Anschluß Main)

Eingriffsbereich F211 (Gräben, naturfern)

Eingriffsbereich F212 (Gräben mit naturnaher Entwicklung)

Eingriffsbereich A11 (Intensiv bewirtschaftete Äcker)

Eingriffsbereich G11 (Intensivgrünland)

Eingriffsbereich G211 (Mäßig extensiv genutztes, artenarmes
Grünland)

Eingriffsbereich G212 (Mäßig extensiv genutztes, artenreiches
 Grünland)

Eingriffsbereich G212-GU651L (Mäßig extensiv genutztes,
         artenreiches Grünland)

Eingriffsbereich G213 (Artenarmes Extensivgrünland)

Eingriffsbereich G214-GU651E (Artenreiches Extensivgrünland)

Eingriffsbereich B113-WG00BK (Gebüsche und Hecken;  
Sumpfgebüsche)

Eingriffsbereich B312 (Einzelbäume / Baumreihen / Baumgruppen,
      mittlerer Ausprägung)

Eingriffsbereich V332 (Rad-/Fußwege und Wirtschaftswege, unbe-
                festigt, bewachsen)

F211

G11

G211

G212

G212-GU651L

G213

G214-GU651E

B312

V332

B113-WG00BK

F212

Eingriffsberechnung:

Abbauabschnitt I: 237.937 WP
Abbauabschnitt II:   88.346 WP
Abbauabschnitt III: 181.656 WP
Abbauabschnitt IV: 118.153 WP
temporäre Beanspruchung:          449 WP

Gesamteingriff: 626.542 WP

     281 m² x   5 WP x 0,7=      984 WP

  1.136 m² x   2 WP x 0,4=      909 WP

37.011 m² x   3 WP x 0,4= 44.413 WP

  2.975 m² x   6 WP x 0,7= 12.495 WP

11.125 m² x   8 WP x 0,7= 62.300 WP

  4.873 m² x 12 WP x 1,0= 58.476 WP

    189 m² x 11 WP x 1,0=   2.079 WP

A11

F211

G11

G211

G212

G214-GU651E

B113-WG00BK

Abbauabschnitt III

     142 m² x   5 WP x 0,7= 497 WP

  1.291 m² x 10 WP x 0,7=   9.037 WP

30.987 m² x   3 WP x 0,4= 37.184 WP

  4.621 m² x   6 WP x 0,7= 19.408 WP
  1.334 m²  x   6 WP  x 0,4=    3.202 WP

  2.904 m² x   8 WP x 0,7= 16.262 WP
     470 m²  x   8 WP  x 0,4=    1.504 WP

     348 m² x   9 WP x 0,7=   2.192 WP

  4.169 m² x  8 WP x 0,7= 23.346 WP

  9.880 m² x 12 WP x 1,0= 118.560 WP

    451 m² x 11 WP x 1,0=   4.961 WP

    272 m² x   9 WP x 0,7=   1.714 WP

      58 m² x   3 WP x 0,4=        70 WP

F211

G11

G211

G212

G212-GU651L

G213

G214-GU651E

V332

B113-WG00BK

F212

Abbauabschnitt I

B312

     130 m² x 10 WP x 0,7=      910 WP

21.764 m² x   3 WP x 0,4= 26.117 WP

  4.650 m² x 12 WP x 1,0= 55.800 WP

     409 m² x 11 WP x 1,0=   4.499 WP

     162 m² x   9 WP x 0,7=   1.021 WP

G11

G214-GU651E

B113-WG00BK

F212

Abbauabschnitt II

B312

     109 m² x   5 WP x 0,7=       382 WP

     202 m² x 10 WP x 0,7=   1.414 WP
       29 m²  x 10 WP x 0,4=      116 WP

 38.404 m² x   3 WP x 0,4= 46.085 WP

      454 m² x   6 WP x 0,7=   1.907 WP
      802 m² x   6 WP x 0,4=   1.925 WP

 11.330 m² x   8 WP x 0,7= 63.448 WP
      757 m² x   8 WP x 0,4=   2.422 WP

      72 m² x   9 WP x 0,7=      454 WP

Abbauabschnitt IV

F212

G11

G212

B312

G211

F211

       83 m² x  6 WP x 0,4=  199 WP

       78 m² x 8 WP x 0,4=  250 WP

temporäre Beanspruchung

G212

G211

Fa. Dietz Kies und Sand GmbH & Co.KG

Juni 18
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